
  INFORMAČNÍ LIST 
 

AAIIRR  FFRREESSHHEENNEERR  BBLLUUEE  SSKKYY  
osvěžovač vzduchu 
 

Nechte se hýčkat svěží a povzbuzující vůní moře.  
 
Osvěžovač vzduchu pomáhá efektivně odstraňovat nepříjemné pachy a osvěží Váš domov. Použití je 
velice snadné a jeho příjemná vůně vám dodá skvělou náladu. Překrývá také nepříjemné pachy v 
kancelářích, vstupních halách i toaletách. 
 
Použití: Nastříkejte na jakýkoliv povrch a nechte zaschnout. 
 
EUH 210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list. 
 
VAROVÁNÍ: EUH 208 - Obsahuje 4-tert-butylcyclohexyl acetate; 
3,7-dimethyl-1,6-octadien-3-ol, limonen. Může vyvolat alergickou 
reakci. Používejte ochranné rukavice. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte 
velkým množstvím vody. 
 
Složení: méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky, parfém, 
2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Linalool, Limonene, Hexyl 
cinnamal, Citronellol, alpha-Isomethyl ionone, Coumarin. 
 

Fyzikální a chemické vlastnosti:  
kapalina, bezbarvá s charakteristickou vůní použitého parfému 
 
Skladování:  
v suchu, odděleně od potravin 
 
Snášenlivost:  
nepoškozuje povrchy 
 
Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o 
odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění. 
Zákaz opakovaného použití obalu! 
 

Balení: 500ml, 1l, 5l 

Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové 

tel.: 495 545 004, www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

